МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ «ДЕТСКИЙ САД № 58»
ПРИКАЗ
06.06.2016 г.                                                                                            № 23
О зачислении воспитанника
 в детский сад

 На основании  Устава МБДОУ Детского сада № 58, путевки Комитета образования культуры, спорта и работы с молодежью, Порядка и основания приема воспитанников в Учреждение, личного заявления родителей,  Договора о взаимоотношениях МБДОУ города Костромы «Детский сад № 58» с родителями (законными представителями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить   Задумову    Арину Анатольевну    15.11.2012 года рождения в младшую   группу  № 2  с 06.06.2016 года  ( путевка № 2581 от 18.04.2016 г.)

2. Медсестре   принять личную  медицинскую  карту ребенка с отметками о вакцинации в соответствии с национальным календарем прививок.
       Заведующий                                                                             И.Б. Калинина